ラインナップ
形番 適用形番 形番数
RB…H形 RB5013H ～ RB70045H 42形番
RE…H形 RE5013H ～ RE60040H 41形番
RU…H形 RU66H ～ RU445H 8形番
高剛性・高負荷
特長
既存製品と同寸法で

D
ローラーピッチ円径
dp
幅
B    B1
給脂穴
rmin ds(max) Dh(min)
基本定格荷重　[kN] 質量
[kg]a b C C0
50 RB5013H 50 80 64 13 2.5 1.6 0.6 57 72 18 21.9 0.27
60 RB6013H 60 90 74 13 2.5 1.6 0.6 67 82 20.2 26.9 0.31
70 RB7013H 70 100 84 13 2.5 1.6 0.6 77 92 21.5 30.3 0.36
80 RB8016H 80 120 98 16 3 1.6 0.6 88 110 36.8 51.8 0.72
90 RB9016H 90 130 108 16 3 1.6 1 98 118 39.1 58.2 0.78
100
RB10016H 100 140 119.3 16 3.5 1.6 1 109 129 40.3 62.7 0.86
RB10020H 100 150 123 20 3.5 1.6 1 113 133 37.1 56.8 1.48
110
RB11015H 110 145 126.5 15 3.5 1.6 0.6 119 136 26.6 46 0.76
RB11020H 110 160 133 20 3.5 1.6 1 120 143 39.1 62.4 1.59
120
RB12016H 120 150 134.2 16 3.5 1.6 0.6 127 141 27.6 49.3 0.73
RB12025H 120 180 148.7 25 3.5 2 1.5 133 164 75.5 112 2.66
130
RB13015H 130 160 144.5 15 3.5 1.6 0.6 137 152 28.8 53.8 0.73
RB13025H 130 190 158 25 3.5 2 1.5 143 174 79.9 123 2.86
140
RB14016H 140 175 154.8 16 2.5 1.6 1 147 162 30.2 58.8 1.01
RB14025H 140 200 168 25 3.5 2 1.5 154 185 82.3 130 2.98
150
RB15013H 150 180 164 13 2.5 1.6 0.6 157 172 30.7 60.8 0.69
RB15025H 150 210 178 25 3.5 2 1.5 164 194 82.4 133 3.18
RB15030H 150 230 188 30 4.5 3 1.5 169 211 105 160 5.38
160 RB16025H 160 220 188.6 25 3.5 2 1.5 173 204 89.4 152 3.18
170 RB17020H 170 220 191 20 3.5 1.6 1.5 184 198 32.4 69 2.23
180 RB18025H 180 240 210 25 3.5 2 1.5 195 225 93.2 166 3.5
注1） シール付き呼び形番はRB…HUUです。
 精度を必要とする場合は内輪回転用に使用します。
注2） 給脂穴詳細の(a)、(b)寸法については参考値とします。
RB-H／RE-H／RU-H

RB…H形
RB…HUU形
軸径 呼び形番
内径
d
外径
D
ローラーピッチ円径
dp
幅
B    B1
給脂穴
rmin ds(max) Dh(min)
基本定格荷重　[kN] 質量
[kg]a b C C0
190 RB19025H 190 240 211.9 25 3.5 1.6 1 202 222 50.5 102 3.03
200
RB20025H 200 260 230 25 3.5 2 2 215 245 97.6 182 4.09
RB20030H 200 280 240 30 4.5 3 2 221 258 130 229 6.82
RB20035H 200 295 247.7 35 5 3 2 225 270 175 296 9.82
220 RB22025H 220 280 250.1 25 3.5 2 2 235 265 101 196 4.19
240 RB24025H 240 300 269 25 3.5 2 2.5 256 281 79.6 170 4.57
250
RB25025H 250 310 277.5 25 3.5 2 2.5 265 290 80.4 175 5.07
RB25030H 250 330 287.5 30 4.5 3 2.5 269 306 147 283 8.27
RB25040H 250 355 300.7 40 6 3.5 2.5 275 326 224 403 15.1
300
RB30025H 300 360 328 25 3.5 2 2.5 315 340 88.6 207 5.99
RB30035H 300 395 345 35 5 3 2.5 322 368 213 428 13.7
RB30040H 300 405 351.6 40 6 3.5 2.5 326 377 240 464 17.5

D
ローラーピッチ円径
dp
幅
B    B1
給脂穴
rmin ds(max) Dh(min)
基本定格荷重　[kN] 質量
[kg]a b C C0
50 RE5013H 50 80 66 13 2.5 1.6 0.6 57.5 73 18.8 23.5 0.28
60 RE6013H 60 90 76 13 2.5 1.6 0.6 68 83 20.1 26.9 0.31
70 RE7013H 70 100 86 13 2.5 1.6 0.6 78 93 22.1 31.9 0.36
80 RE8016H 80 120 101.4 16 3 1.6 0.6 91 111 36.5 51.9 0.72
90 RE9016H 90 130 112 16 3 1.6 1 100 122 39 58.3 0.77
100
RE10016H 100 140 121.1 16 3 1.6 1 109 131 40.3 62.7 0.86
RE10020H 100 150 127 20 3.5 1.6 1 115 137 38.2 59.6 1.48
110
RE11015H 110 145 129 15 3 1.6 0.6 122 136 27.6 48.7 0.76
RE11020H 110 160 137 20 3.5 1.6 1 125 147 40 65.2 1.59
120
RE12016H 120 150 136 16 3 1.6 0.6 127 143 27.9 50.4 0.73
RE12025H 120 180 152 25 3.5 2 1.5 135 166 75.3 112 2.66
130
RE13015H 130 160 146 15 3 1.6 0.6 137 153 29.5 55.4 0.73
RE13025H 130 190 162 25 3.5 2 1.5 145 176 80.6 126 2.86
140
RE14016H 140 175 160 16 3 1.6 1 151 167 30.2 58.8 1.01
RE14025H 140 200 172 25 3.5 2 1.5 154 186 82.8 133 3
150
RE15013H 150 180 166 13 2.5 1.6 0.6 158 173 30.7 60.8 0.69
RE15025H 150 210 182 25 3.5 2 1.5 164 196 85 140 3.2
RE15030H 150 230 192 30 4.5 3 1.5 173 210 117 185 5.38
160 RE16025H 160 220 192 25 3.5 2 1.5 174 206 86.8 147 3.18
170 RE17020H 170 220 196.1 20 3.5 1.6 1.5 187 204 33 70.6 2.23
180 RE18025H 180 240 210 25 3.5 2 1.5 195 225 90.9 161 3.5
単位:mm
注1） シール付き呼び形番はRE…HUUです。
 精度を必要とする場合は外輪回転用に使用します。
注2） 給脂穴詳細の(a)、(b)寸法については参考値とします。

 の項目をご指定ください。  の項目は固定です。
RE-H
軸径 呼び形番
内径
d
外径
D
ローラーピッチ円径
dp
幅
B    B1
給脂穴
rmin ds(max) Dh(min)
基本定格荷重　[kN] 質量
[kg]a b C C0
190 RE19025H 190 240 219 25 3.5 1.6 1 207 229 51.1 105 3.03
200
RE20025H 200 260 230 25 3.5 2 2 215 245 97.6 182 4.09
RE20030H 200 280 240 30 4.5 3 2 221 258 130 229 6.82
RE20035H 200 295 247.7 35 5 3 2 225 270 175 296 9.82
220 RE22025H 220 280 250.1 25 3.5 2 2 235 265 101 196 4.19
240 RE24025H 240 300 272.5 25 3.5 2 2.5 258 284 79.6 170 4.56
250
RE25025H 250 310 280.9 25 3.5 2 2.5 268 293 80.4 175 5.06
RE25030H 250 330 287.5 30 4.5 3 2.5 269 306 147 283 8.27
RE25040H 250 355 300.7 40 6 3.5 2.5 275 326 224 403 15.1
300
RE30025H 300 360 332 25 3.5 2 2.5 319 344 87.8 207 5.97
RE30035H 300 395 345 35 5 3 2.5 322 368 213 428 13.7
RE30040H 300 405 351.6 40 6 3.5 2.5 326 377 240 464 17.5